
Name Mailadresse 

Aitenbichler Sabine s.aitenbichler@nms-neuhofen.at 

Bartel Yara y.bartel@nms-neuhofen.at 

Brunnmair Julia j.brunnmair@nms-neuhofen.at  

Chalupar Karin k.chalupar@nms-neuhofen.at  

Czapka Esther e.czapka@nms-neuhofen.at  

Czapka Markus m.czapka@nms-neuhofen.at  

Dicketmüller Andrea a.dicketmueller@nms-neuhofen.at 

Enengl Veronika v.enengl@nms-neuhofen.at  

Falthansl Josef j.falthansl@nms-neuhofen.at  

Fenzl Petra p.fenzl@nms-neuhofen.at 

Forstner Anita a.forstner@nms-neuhofen.at  

Hamberger Teresa t.hamberger@nms-neuhofen.at 

Höller Mathias m.hoeller@nms-neuhofen.at  

Holzmann Andreas a.holzmann@nms-neuhofen.at 

Jagereder Lena l.jagereder@nms-neuhofen.at  

Jenner Sarah s.jenner@nms-neuhofen.at  

Kaindlstorfer Gerhard g.kaindlstorfer@gmx.at 

Kern Nora n.kern@nms-neuhofen.at  

Kloibhofer Martina m.kloibhofer@nms-neuhofen.at 

Kraml Fritz f.kraml@nms-neuhofen.at 

Lehner Irmgard i.lehner@nms-neuhofen.at 

Lehner-Ramadani 
Susanne s.lehner-ramadani@nms-neuhofen.at 

Marageter Roland r.marageter@nms-neuhofen.at 

Markovic Dijana d.markovic@nms-neuhofen.at 

Mitterbaur Ute u.mitterbaur@nms-neuhofen.at 

Mitterhuber Lucia l.mitterhuber@nms-neuhofen.at  

Ofner Brigitte b.ofner@nms-neuhofen.at 

Pauker Karin k.pauker@nms-neuhofen.at  

Prechtl Anna a.prechtl@nms-neuhofen.at 

Prochaska Andrea a.prochaska@nms-neuhofen.at 

Stolzlechner Hannelore h.stolzlechner@nms-neuhofen.at 

Vitzkotter Jessica j.vitzkotter@nms-neuhofen.at 

Whybrow Maria m.whybrow@nms-neuhofen.at 

Wolkerstorfer Harald h.wolkerstorfer@nms-neuhofen.at 

Zach Katharina k.zach@nms-neuhofen.at 

Zauner Monika m.zauner@nms-neuhofen.at 

Zöttl Robert r.zoettl@nms-neuhofen.at 

Zöttl Wolfgang w.zoettl@nms-neuhofen.at  

Zunghammer Alice a.zunghammer@nms-neuhofen.at 
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